
UCHWAŁA NR LV/…./2022 

RADY GMINY WĄGROWIEC 

z dnia …. października 2022 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Mieścisko 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.  U.  z  2022 r. poz. 559, poz. 1005 i poz. 1079) oraz art. 216 ust.2 pkt. 5 oraz art. 

220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1079, poz. 

1634, poz. 1692, poz. 1725, poz. 1747, poz. 1768 i poz. 1964), Rada Gminy Wągrowiec 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Udziela się Gminie Mieścisko pomocy finansowej w roku 2022, w formie dotacji celowej 

w wysokości 7.297,00 zł (słownie: siedem tysięcy dwieście dziewięćdziesiąt siedem złotych 

00/100), z przeznaczeniem na dofinansowanie bieżącego funkcjonowania Zakładu 

Aktywności Zawodowej w Gołaszewie. 

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy, o której mowa w § 1 zostaną określone w 

umowie zawartej pomiędzy Gminą Wągrowiec, a Gminą Mieścisko. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wągrowiec. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący Rady gminy  

Ryszard Andrzejewski  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

 

Gmina Mieścisko jest organizatorem Zakładu Aktywności Zawodowej w Gołaszewie, zatrudniającym 

osoby niepełnosprawne. Zakład pozwala na podjęcie aktywności zawodowej osób niepełnosprawnych 

w szerokim zakresie, w tym bardzo istotnej rehabilitacji ruchowej, społecznej, a przede wszystkim 

zawodowej. Osoby niepełnosprawne w zakładzie poprawiają możliwości wykonywania czynności życia 

codziennego, ćwiczą zaradność osobistą, nabywają sprawności psychofizyczne oraz podstawowe i 

specjalistyczne umiejętności zawodowe, umożliwiające uczestnictwo w szkoleniu zawodowym czy 

podjęcie pracy. W Zakładzie zatrudnione i dowożone są 3 osoby z terenu Gminy Wągrowiec. 

W związku z powyższym oraz mając na uwadze to, że z efektów realizowanego zadania korzystać będą 

mieszkańcy naszej Gminy, Gmina Wągrowiec postanowiła proporcjonalnie do ilości osób 

partycypować w kosztach realizacji tego zadania i przekazać dotację celową w formie pomocy 

finansowej. 

 

Kompetencja Rady Gminy Wągrowiec do podjęcia niniejszej uchwały wynika z art. 10 ust. 2 i art. 18 

ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym oraz art. 216 ust.2 pkt. 5 oraz art. 

220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych. 

 

W związku z powyższym udzielenie pomocy finansowej jest zasadne i celowe. 

 

 

 

Wójt 

 

Przemysław Majchrzak 


